
UCHWAŁA NR XVII/132/20 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada 

Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się w 2020 roku pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu w wysokości 

15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu środków ochrony osobistej związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 przez Szpital Powiatowy im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Piotr Wandas 

      Przewodniczący Rady Gminy Lipka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Do Urzędu Gminy Lipka wpłynął wniosek z Powiatu Złotowskiego o udzielenie pomocy dla  

Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie o pomoc w zakupie 

wyposażenia i sprzętu dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania w warunkach 

zagrożenia epidemiologicznego w związku z  COVID-19, w tym: m.in. w zakupie środków 

ochrony osobistej. Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach publicznych gmina może udzielić 

pomocy finansowej rzeczowej bądź finansowej. 


